АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЮМПАНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНЧУРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05. 10. 2015                                                                                                                               № 21
с.Люмпанур
О назначении проведения публичных слушаний по проекту новой редакции  Правил землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области
 В связи с необходимостью внесения изменений в  Правила землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области и  ознакомления населения  с проектом   новой редакции  Правил землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области, руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования Люмпанурское сельское поселение,  администрация Люмпанурского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту новой редакции  Правил землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области на 05 декабря   2015 года.
1.  Место проведения- администрация Люмпанурского сельского поселения.
1. Время проведения 17-00 ( время московское )
1.  Ответственный за 	проведение публичных слушаний специалист   по 	имуществу и земельным ресурсам администрации Люмпанурского  	сельского поселения Горбачёва М.В.
1. Утвердить порядок предложений по проекту новой редакции Правил землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области  и участие граждан в их обсуждении. Прилагается.
1. Обнародовать (опубликовать) данное постановление путем вывешивания его текста  на стенде в здании администрации Люмпанурского  сельского поселения и разместить материалы  проекта   новой редакции  Правил землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области на сайте  администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru.
Глава Люмпанурского
сельского  поселения                        Т.А.Крашенинникова

УТВЕРЖДЕН
							Постановлением
							                             Люмпанурского сельского 									поселения от 05.10.2015 №21

ПОРЯДОК
учета предложений по проекту новой  редакции Правил землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области

1. Настоящий порядок разработан в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и устанавливает порядок учета предложений по проекту новой редакции Правил землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области и участия граждан в его обсуждении.
1. Предложения по проекту новой редакции Правил землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области могут вноситься гражданами, постоянно проживающими на территории поселения и обладающие активным избирательным правом.
1. Гражданин ( группа граждан) оформляет предложения по  проекту новой редакции Правил землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области по форме согласно приложению 1 и направляет их в Люмпанурскую сельскую Думу с приложением сведений по форме согласно приложению 2.
1. Депутаты Люмпанурской  сельской Думы вносят предложения по  проекту новой редакции Правил землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области  в порядке, предусмотренном регламентом Люмпанурской сельской Думы.
1. Люмпанурская сельская Дума принимает предложения по проекту новой редакции Правил землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области   по адресу : с.Люмпанур ул.Школьная д.6 ( тел.8(83357)7-31-24), в письменном виде, по почте , а также иным способом.

Приложение 2
						к Порядку учета предложений по
						проекту   новой  редакции Правил землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области  и участия
		граждан в его обсуждении

Сведения о гражданине, внесшем предложения по проекту  новой  редакции Правил землепользования и застройки  муниципального образования Люмпанурское  сельское поселение Санчурского района Кировской области *

	Фамилия, имя, отчество гражданина внесшего предложения

	Домашний адрес, телефон

	Данные о документе, удостоверяющем личность

	Место работы (учебы)

Подпись гражданина

*если предложение вносится группой граждан, сведения указываются каждого